西安体育学院教务嫒

关于西安体育学院⒛zz年皮

青年敬师导师制结对情况通告的公示

根据 《西安体育学院青年教师导师制实施办法》 (西体院

发 [2022]24号 )的 有关要求,经教师自主报名,二级学院综合

审查研究,报教务处审批,确定李捷等27位青年教师和马海涛

等33位导师结对,现将结对情况通告 (见附件 )。

现予以公示,公示期为⒛23年 2月 21日 至2月 24日 。如有异

议,请于⒛23年 2月 24日 17点 前以书面形式向教务处或纪检监

察部门反映。

电 话 :88409355(教 务 处 )

88409404(纪检监察部门)

附件:2022年度青年教师导师制结对情况汇总表

髁硕凵冬胆丧想幂叁浠叁轱廿舾廿肼
RR︱RR遐

肼恤冬扪汩

则婶竖玄枨邶

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧Φ㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧Φ㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

悝玄姐心猁

°
.㈧

㈧°㈧

°
.㈧

Ν0㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

ω
.㈧

㈧°㈧

O.㈧㈧°㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

帕迎虽鄢叶靶

肾涨舯鄢桊奏

卧濯舯鄢邱

舯蕤辖肼排桠狮旧迷婴撩肼㈧囹q`

瓢舯︱骼κ洽邶肼酃虽鄢

恤苯邱{Ⅱ叵嘲籼狮囤墨巡郅肼ΦΞ’宀

烬箜撇卡操石削毕匝Ε删翎愠琶

`^

默舯︱胝

κ寐彐删桊哩叫眠茎艹恤迭讯囤
'冖

<◇制巛世
H刚狮舯酃督舯靴恤想迷

虽鄢椒冬恻廿长旧

骒舯
H账揆舯鄢驷因墨揆肼
nR

楱簧
鄄鄢

邺酃而

鄄鄢

郸鄢屙

螂鄢
郸酃

郸酃而

邴鄢而

照邾
鄄鄢

E禄挝志

坚朴恤鄢恤迭

迟朴恤鄢恤奏

酲肼恤酃恤造

迟舯恤鄢恤苯

坚肼恤酃恤造

迟肼恤鄢恤造

鉴朴恤酃恤长

迟舯恤鄢恤奏

酲舯恤鄢恤卷

坠舯
x川帕帜时

岬崽

赆螋田

樊烬
彐黯

燃妖桨

踊粼
咻轱

舾郸岷

划岽

畲郸桨

铼督

舶、迎虽酃廿粗

厘玄烬怅

卜
0.㈧㈧0㈧

卜
0.㈧㈧0Ν

Φ
0.H㈧0㈧

卜
0.㈧Ν0㈧

卜
0.H㈧0㈧

卜
0.㈧㈧0㈧

0H0㈧
Cq㈧0㈧

⒄
H0㈧

∞
0.冖㈧0㈧

爿抄舯志

卡粼爿H

舯蟋不稻四

舯憨不稻四

舳憨不烬四

憨摹溱则

朴搀剡

朴郇慰以
<恤遥

舯憨不恤鄢恤造

恤鄢医回巾呸

刚

岷长硼以训哂帜m

楱蹬
氓

眠
限

眠
斡品

眠
帜

虽本
眠

粼晏

E禄μ豢

坚舯恤鄢恤造

鉴舯恤郡恤造

坚舯恤酃恤迭

垡舯恤鄢恤造

迟舯恤鄢恤迭

迟朴恤鄢恤卷

鉴舯恤鄢恤遥

鉴排恤鄢恤造

慰惑鄢

龌舯
x训颐帜田

岬崽

嘿黯

以缈黯

照罟

壮羽咻

账怅

弧罹狮

叵︱罟

莱墼田

巛鉴

撩刹常

巾世
⌒

a
∞

0
∞

Φ
0

腮颀μ峪缨丧想幂虽咖叁袖廿舾廿肼
RR︱

陌
R鲢肼恤退指目

划婶悝玄朕邯

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧
0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧°㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧O㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧°㈧

堙亩怨剧

Φ
.㈧

㈧0㈧

O.㈧㈧0㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

ω
.㈧

㈧0㈧

Φ
.㈧

㈥0㈧

°
.㈧

㈧
0㈧

O.㈧㈧0㈧

O.㈧㈧0㈧

°
.㈧

㈧Φ㈧

晒娌虽鄢叶靶

肾骒肼鄢邸奏

+

巾朴鄢咪憨巛虽鄢胀甾帕驷陲迷〓R

骒舯叫账镂朴鄢恤酃舯恤驷凰迷

涨舯︱骼巛糕彐削咔愚烬民R

〓楱舯⌒
<(瑙

妹肼瘀
 ̌'^<

(荆巛鹦虽彩
 '^眠

炽怔张炽
S√ '

^涨

葵姊酃恻恭钐赆
_帏陋荩粼恩噍脎

⌒㈩胝岬鞲ˇ

默舯︱账揆舯鄢恤鄢舯恤囤迷日R

舯丽镤谓喁ˇ 〓<舴照腴鄄棕怅桓哑

嘤塔愚辎

^舯屁镂稻四Ψ “咪鉴鹕虽

邾陲〓涨胂︱愚邸骼κ鼯彐舳鄢删胀

楱簧

鄄鄢而

邺鄢而

鄄鄢

鄄鄢而

鄄酃而

啷鄢

照酃

照酃
郸鄢

照鄢

〓禄慰凝

坠舯
x川哂帜田

迟舯以州啪帜田

坚舯恤鄢恤迭

迟舯蟪不稻四

坚舯蟪萘溱刺

坠舯徵四

坠朴长馅

迟舯驷唰

壑朴狮唰

垡舯舯苌腿掣岬稻刺

怦崽

删棵田

职黯

怅掣尿

陆
H涨

揆禚H

轼螋撰

理H

熙墼髁

粼帜

嚣烟凿

帕胆虽酃廿舾

厘宜缁※

卜
0.H㈧0㈧

卜
O.冖

㈧
0㈧

卜
0.㈧㈧0㈧

卜
.冖

㈧0㈧

卜
O.H㈧

°㈧

卜
0.㈧㈧0㈧

卜
.㈧

㈧0㈧

H.冖㈧0㈧

爿抄小洽

恤鄢艇甾驷四

舯鄢恤迭

以恤造

舯鄢恤迭

舯恤鄢舯恤

舯丬︱
lI鹎

旺口氓舯{︱︱Ⅱ嘤皿辞

滟碉

胛
H恤苯

楱甾
鄢卣

酃督

惑导
限

鄙督

郡蒂
限

虽本

E禄肥志

禄剁巛志

皂这邶抿

迟舳谂不杯则

垡肼憨不香刺

迟舯徽叫

堡舯长怄

迟朴鞭唰

鉴朴舯夜蜞璎岬溱则

蝉崽

匿揆咖

阀恶

《来

以κ督

刷巛

眯恤

型·≤奴

舾口镫

巾悭
寸

0
t`

∞

僻颀凵冬胆丧龃幂ξ咖叁辅廿锕甘肼
RR︱

陌
R墼肼恤冬扪自

型婶

朴鄢
否苌

舯酃
否夜

朴鄢
枣蓰

舯鄢
誊甫

堙古朕邶

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧°㈧

悝玄恶剧

ω
.㈧

㈧Q㈧

Φ
.Ν

㈧0㈧

O.㈧㈧0㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

0.㈧㈧0㈧

Φ㈧㈧0㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

°
.㈧

㈧0㈧

Φ
.㈧

㈧0㈧

哂胆虽酃帅靶

肾骒舯酃淄卣

骒舯︱咪揆肼鄢愚烬

虽鄢炽
S狮目迷

吧岔
+咖

箜玉磙斟恒

揪朴邸椹以
<恤遥烬尺奏

^骒

舯凵骼

x吞长硼肼鄢虽鄢廿粗郦皂廿囵
R邸

鳅舯︱腮巛吞Κ硼虽鄢廿舾〓<◇

制巛鹦虽愚缁〓<迦川嘤胀螟︱惑驷

燃舯
H骼巛糕

尼舯酃削胀鉴舯恤退燃囤民
R'RR

<靶川驷胀烁︱忠烬

<◇制巛恤遥
<黻回剞恻旦
R亠

弓㈧

默舯
H骼巛韬届嘤胀

黛{囗叵嘿撷狮医迷廿
8R椟^洲

琰枷恐

ˇ 〓骒舯凵账揆舳鄢恤鄢舯恤傧督以

<驷田垡廿
8R郅

餐鄢
^舯邯恤遥彩

撬蹬
照鄙

鄄鄢
照鄢

鄄酃

啥酃而

虽本

鄄鄢而

郸鄢

鄄鄢而

鄄鄢

E罱世叠

迟补舯茛腿型岬溱刺

壑舯舯苌腿璎岬稻刺

迟舯
K桊稻则

坚舳Κ长桥刺

鉴舯区桊督四

竖舯
K长桥则

坠舳医长稻刺

迟舳医送丽则

鉴舳
K桊杯N

迟舯
K送杯则

岬慰
脲展

长望展

舾旱

〓黑目

罕黯

烛嘿嚣

蔗洹

郸删熔

攀芒

禽舯箫

岫挫虽鄢廿恤

Ε玄皂怅

Φ
0.㈧㈧O㈧

卜
0.冖㈧0㈧

㈧冖
.⒄

H0㈧

Φ
0.0㈧0㈧

卜
0.H㈧0㈧

卜
0.H㈧0㈧

爿抄舯奈̂

嘤
H舯R晷驯

舯图彝剡

恤鄢恤退

朴憨不恤鄢陋造

卧靶恤遥邻赳

⌒以脞ˇ舯酃衮朴

撬簧
眠

虽本
鄢畜

鄢督

鄢督

鄢督

E禄挝志

鉴舯肼蓰蜞璎岬稻四

坚舯舯夜腿掣岬稻啊

迟舳
K桊溱四

龌舯
K桊霜刺

坚肼Κ送霜则

鉴朴Κ举溱四

岬鞍

樊吕岽

诋鲤丶枷

鳕桨

挥靴枫

艹霈耠

椒
H叫

巾烛
0

0⌒
a

Cq㈧

O0oa
邸㈧

︱

L︱

︱︱

卜

︱︱︱

卜

︱︱︱︱︱︱︱︱︱丨︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱︱

}︱︱︱︱︱︱︱︱︱丨︱︱︱︱

僻颀μ烬胆丧想幂叁浠虽袖廿舾廿肼
RR︱sR鲢

肼恤懋湘目

赳郴Ξ玄帐熙

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

∞
.∞

㈧0㈧

璺玄恶剧

Φ
.㈧

㈧0㈧

Φ
.㈧

㈧
0㈧

0.㈧㈧0㈧

晒迥虽酃帅靶

肾瓢舯鄢烬奏
叩举螟︱愚憾囿

默

胂
{睐怪舯鄢恤鄢蕤长驷目墨肼民R

<(制

巛芈
H刚驷舯鄢碇长坩舯舯

陋囡墨恻廿民
R只咽本榉叹∞廿RR

撬蹬

邺鄢而

弹鄢

照辎

E禄燃叠

垡舯默胆岬匠焘恤举

迟舯懋胆岬匠糕恤造

坚舯长焖

怦慰
墼肛

照觐m

腓规烬

鸸迥虽鄢廿舾

卜
.⒄

㈠0㈧

卜
.㈧

Ν0㈧

爿抄朴志

⌒谳型圃桥ψ

芒以岬长㈧壮啪

⌒恒柢匣糕υ

舯郇祀以
<陋妆

补谂不恤椭恤攀

楱甾

鄢督
眠

腴

E禄咫整

坚舯默胆岬匠泰恤造

鉴舯懋胆岬屉蔌恤造

垡肼长N

岬憩

毹墨

悭嗯鄄

蝤蚌

巾悭
⒄灬

a

0C心
㈧